

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

ARAB TUNISIAN LEASE

-ATL-

Siège social : Ennour Building, Centre Urbain Nord - Tunis

La Société ARAB TUNISIAN LEASE- ATL- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2ème trimestre 2006.

INDICATEURS TRIMESTRIELS ARRÊTÉS AU 30/06/2006

	deuxième trimestre			cumul à la fin du 2ème trimestre			exercice 2005
	2 006	2 005	variation	2006 (*)	2 005	variation	
Total Approbations	36 710	25 421	44,4%	62 369	51 016	22,3%	86 751
<i>sous total Approbations Mobilières</i>	<i>34 521</i>	<i>24 301</i>	<i>42,1%</i>	<i>57 990</i>	<i>49 181</i>	<i>17,9%</i>	<i>84 068</i>
Agriculture							
Industrie	3 764	1 438	161,8%	5 787	4 551	27,2%	10 449
Batiments & travaux publics	3 120	3 509	-11,1%	6 380	8 066	-20,9%	13 421
Tourisme	7 587	4 108	84,7%	12 661	6 082	108,2%	8 010
Service et commerce	20 050	15 246	31,5%	33 162	30 482	8,8%	52 188
<i>sous total Approbations Immobilières</i>	<i>2 189</i>	<i>1 120</i>	<i>95,4%</i>	<i>4 379</i>	<i>1 835</i>	<i>138,6%</i>	<i>2 683</i>
Agriculture							
Industrie		700	-100,0%		700	-100,0%	700
Batiments & travaux publics							
Tourisme				240			
Service et commerce	2 189	420	421,2%	4 139	1 135	264,7%	1 983
Total Mises en Force	26 167	19 111	36,9%	41 113	35 629	15,4%	70 052
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	<i>25 276</i>	<i>18 165</i>	<i>39,1%</i>	<i>39 156</i>	<i>34 492</i>	<i>13,5%</i>	<i>68 162</i>
Agriculture							
Industrie	2 140	1 967	8,8%	3 455	3 416	1,1%	8 895
Batiments & travaux publics	2 412	2 308	4,5%	4 954	5 690	-12,9%	9 779
Tourisme	6 970	4 353	60,1%	8 033	5 496	46,2%	7 238
Service et commerce	13 754	9 537	44,2%	22 714	19 890	14,2%	42 250
<i>sous total Mises en Force Immobilières</i>	<i>891</i>	<i>946</i>	<i>-5,8%</i>	<i>1 957</i>	<i>1 137</i>	<i>72,1%</i>	<i>1 890</i>
Agriculture							
Industrie		706	-100,0%		706	-100,0%	883
Batiments & travaux publics							
Tourisme				240			
Service et commerce	891	240	271,3%	1 717	431	298,4%	1 007
Total des engagements courants				120 041	120 071	0,0%	119 066
Total des engagements classés				25 170	22 675	11,0%	24 468
Trésorerie nette				2 679	3 306	-19,0%	1 610
Ressources d'emprunts				122 199	111 228	9,9%	109 757
capitaux propres				22 905	22 731	0,8%	23 063
Rvenus bruts de leasing	20 910	19 031	9,9%	39 449	37 003	6,6%	75 702
Rvenus nets de leasing	3 775	3 714	1,6%	7 456	7 451	0,1%	14 968
Produits nets de leasing	2 189	2 122	3,2%	4 168	4 023	3,6%	8 201
Total des charges d'exploitation	871	1 029	-15,4%	1 706	1 845	-7,5%	3 932

(*) Le cumul à la fin du deuxième trimestre 2006 tient compte d'une actualisation des données du premier trimestre

Faits saillants:

Au courant de ce deuxième trimestre, l'ATL a émis un emprunt obligataire de 30 millions de dinars clôturé dans un temps record et dans les meilleures conditions possibles